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BALOISE BELGIUM TOUR 2021

1e etappe/étape 9/06/2021 BEVEREN WAAS  MAARKEDAL

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 146 175,3 km Time: 4:05:15 Avg Speed. 42,89

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 112 4:05:15GHYS Robbe SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 099 911 82 0:00:10

2 8 0:00:00EVENEPOEL Remco DECEUNINCK - QUICK-STEPBEL 100 587 366 15 0:00:06

3 203 0:00:00MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREXBEL 100 109 782 59 0:00:04

4 98 0:00:28PHILIPSEN Jasper ALPECIN-FENIXBEL 100 148 275 43

5 12 0:00:28DE BUYST Jasper LOTTO SOUDALBEL 100 073 573 31

6 182 0:00:28AERTS Toon BALOISE TREK LIONSBEL 100 075 860 87

7 25 0:00:28SCHELLING Ide BORA - HANSGROHENED 100 149 186 81

8 85 0:00:28VAN POPPEL Boy INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRINED 100 033 229 39

9 121 0:00:28COQUARD Bryan B&B HOTELS P/B KTMFRA 100 068 950 64

10 43 0:00:28EENKHOORN Pascal JUMBO-VISMANED 100 093 345 15

11 141 0:00:28BOUHANNI Nacer TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 059 614 40

12 4 0:00:28LAMPAERT Yves DECEUNINCK - QUICK-STEPBEL 100 086 228 76

13 116 0:00:28VAN DEN BOSSCHE Fabio SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 164 858 39

14 191 0:00:28ISERBYT Eli PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 093 350 20

15 63 0:00:28CLAEYS Dimitri TEAM QHUBEKA ASSOSBEL 100 044 976 49

16 167 0:00:28VAN GESTEL Dries TOTAL DIRECT ENERGIEBEL 100 086 990 62

17 87 0:00:28VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIBEL 100 075 262 71

18 44 0:00:28FISHER-BLACK Finn JUMBO-VISMANZL 100 217 083 78

19 132 0:00:28FIORELLI Filippo BARDIANI CSF FAIZANE'ITA 100 106 432 07

20 146 0:00:28SWIFT Connor TEAM ARKEA - SAMSICGBR 100 150 321 52

21 166 0:00:28SOUPE Geoffrey TOTAL DIRECT ENERGIEFRA 100 069 170 90

22 65 0:00:28WISNIOWSKI Lukasz TEAM QHUBEKA ASSOSPOL 100 068 242 35

23 126 0:00:28LEMOINE Cyril B&B HOTELS P/B KTMFRA 100 029 636 35

24 53 0:00:28HAMILTON Christopher TEAM DSMAUS 100 110 876 86

25 95 0:00:28RIESEBEEK Oscar ALPECIN-FENIXNED 100 072 917 54

26 82 0:00:28KOCH Jonas INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIGER 100 080 322 87

27 195 0:00:28SWEECK Laurens PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 069 126 46

28 49 0:00:28BOUWMAN Koen JUMBO-VISMANED 100 086 539 96

29 13 0:00:28GILBERT Philippe LOTTO SOUDALBEL 100 024 166 94

30 91 0:00:54DE BONDT Dries ALPECIN-FENIXBEL 100 093 662 41

31 96 0:00:54SBARAGLI Kristian ALPECIN-FENIXITA 100 064 679 61

32 202 0:00:54GOEMAN Andreas TARTELETTO - ISOREXBEL 100 109 461 29

33 107 0:01:25WIRTGEN Tom BINGOAL PAUWELS SAUCES WBLUX 100 091 276 80

34 197 0:01:29VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 071 556 51

35 127 0:02:59REZA Kevin B&B HOTELS P/B KTMFRA 100 045 212 91

36 94 0:03:53RICKAERT Jonas ALPECIN-FENIXBEL 100 077 498 76

37 145 0:04:18MCLAY Daniel TEAM ARKEA - SAMSICGBR 100 063 841 96

38 62 0:04:18CAMPENAERTS Victor TEAM QHUBEKA ASSOSBEL 100 089 133 71

39 17 0:04:18VAN DER SANDE Tosh LOTTO SOUDALBEL 100 059 662 88

40 81 0:04:18DE GENDT Aime INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIBEL 100 077 503 81

41 147 0:04:18WELTEN Bram TEAM ARKEA - SAMSICNED 100 093 347 17

42 165 0:04:36PETIT Adrien TOTAL DIRECT ENERGIEFRA 100 065 847 65

43 104 0:04:36MENTEN Milan BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 100 912 16

44 117 0:00:28WARLOP Jordi SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 105 896 53

45 211 0:05:16HAVIK Piotr BEAT CYCLINGNED 100 086 756 22

46 217 0:05:45VAN SCHIP Jan Willem BEAT CYCLINGNED 100 088 819 48

47 122 0:05:52BARTHE Cyril B&B HOTELS P/B KTMFRA 100 251 435 92

48 16 0:05:52SWEENY Harrison LOTTO SOUDALAUS 100 111 686 23

49 46 0:05:52VAN DIJKE Mick JUMBO-VISMANED 100 227 610 32

50 102 0:05:52LIVYNS Arjen BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 112 368 26
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BALOISE BELGIUM TOUR 2021

1e etappe/étape 9/06/2021 BEVEREN WAAS  MAARKEDAL

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 146 175,3 km Time: 4:05:15 Avg Speed. 42,89

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

51 137 0:05:52SAVINI Daniel BARDIANI CSF FAIZANE'ITA 100 144 298 43

52 196 0:06:18VANDEBOSCH Toon PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 109 436 04

53 113 0:06:18HERREGODTS Rune SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 152 815 24

54 171 0:06:18GONZÁLEZ Roberto VINI ZABU'PAN 100 097 249 39

55 214 0:06:18HAVIK Yoeri BEAT CYCLINGNED 100 065 020 14

56 114 0:06:18MARIT Arne SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 156 896 31

57 125 0:06:18LECROQ Jérémy B&B HOTELS P/B KTMFRA 100 089 909 71

58 136 0:06:18ZOCCARATO Samuele BARDIANI CSF FAIZANE'ITA 100 151 356 20

59 204 0:06:18TEUGELS Lennert TARTELETTO - ISOREXBEL 100 127 356 76

60 84 0:06:18VAN KESSEL Corne INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRINED 100 061 187 61

61 187 0:06:18VAN DER HAAR Lars BALOISE TREK LIONSNED 100 061 186 60

62 56 0:06:18PEDERSEN Casper TEAM DSMDEN 100 736 192 43

63 71 0:06:18DE KORT Koen TREK - SEGAFREDONED 100 022 088 53

64 206 0:06:18VAN DEN BRANDE Julien TARTELETTO - ISOREXBEL 100 086 987 59

65 7 0:06:18CAVENDISH Mark DECEUNINCK - QUICK-STEPGBR 100 032 923 24

66 21 0:06:18ACKERMANN Pascal BORA - HANSGROHEGER 100 077 380 55

67 2 0:06:18BALLERINI Davide DECEUNINCK - QUICK-STEPITA 100 086 617 77

68 101 0:06:18DUPONT Timothy BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 059 022 30

69 92 0:06:18MERLIER Tim ALPECIN-FENIXBEL 100 070 962 39

70 86 0:06:18VAN POPPEL Danny INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRINED 100 069 149 69

71 42 0:06:18DEKKER David JUMBO-VISMANED 100 109 476 44

72 193 0:06:18MEEUSSEN Witse PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 649 316 79

73 186 0:06:18NYS Thibau BALOISE TREK LIONSBEL 100 650 048 35

74 14 0:06:18FRISON Frederik LOTTO SOUDALBEL 100 075 246 55

75 105 0:06:18ROBEET Ludovic BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 086 385 39

76 3 0:06:18KEISSE Iljo DECEUNINCK - QUICK-STEPBEL 100 022 640 23

77 5 0:06:18MØRKØV Michael DECEUNINCK - QUICK-STEPDEN 100 033 089 93

78 66 0:07:18VINJEBO Emil TEAM QHUBEKA ASSOSDEN 100 131 189 29

79 216 0:07:18BUDDING Martijn BEAT CYCLINGNED 100 079 505 46

80 161 0:07:18TERPSTRA Niki TOTAL DIRECT ENERGIENED 100 028 366 26

81 134 0:07:18MARENGO Umberto BARDIANI CSF FAIZANE'ITA 100 119 723 09

82 201 0:07:18DE DECKER Alfdan TARTELETTO - ISOREXBEL 100 138 927 07

83 181 0:07:18AERTS Thijs BALOISE TREK LIONSBEL 100 086 322 73

84 74 0:07:18MOSCHETTI Matteo TREK - SEGAFREDOITA 100 091 890 15

85 83 0:07:18VAN DER HOORN Taco INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRINED 100 072 971 11

86 174 0:07:18STACCHIOTTI Riccardo VINI ZABU'ITA 100 088 548 68

87 45 0:07:18KOOIJ Olav JUMBO-VISMANED 100 227 110 17

88 108 0:07:18REX Laurenz BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 110 158 47

89 162 0:07:18BONIFAZIO Niccolò TOTAL DIRECT ENERGIEITA 100 075 007 10

90 212 0:07:18BUGTER Luuc BEAT CYCLINGNED 100 093 193 57

91 215 0:07:18HESTERS Jules BEAT CYCLINGBEL 100 107 712 26

92 52 0:08:12EEKHOFF Nils TEAM DSMNED 100 148 423 94

93 15 0:10:01KLUGE Roger LOTTO SOUDALGER 100 033 016 20

94 11 0:10:01EWAN Caleb LOTTO SOUDALAUS 100 078 094 90

95 55 0:10:15NIEUWENHUIS Joris TEAM DSMNED 100 087 058 33

96 111 0:10:28BEULLENS Cedric SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 096 357 20

97 75 0:10:28MULLEN Ryan TREK - SEGAFREDOIRL 100 086 354 08

98 120 0:10:28WEEMAES Sasha SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 111 396 24

99 154 0:10:28IRVINE Declan TEAM NOVO NORDISKAUS 100 161 850 38

100 68 0:10:28HANSEN Lasse Norman TEAM QHUBEKA ASSOSDEN 100 068 833 44
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BALOISE BELGIUM TOUR 2021

1e etappe/étape 9/06/2021 BEVEREN WAAS  MAARKEDAL

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 146 175,3 km Time: 4:05:15 Avg Speed. 42,89

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

101 135 0:10:28TONELLI Alessandro BARDIANI CSF FAIZANE'ITA 100 075 277 86

102 131 0:10:28MAESTRI Mirco BARDIANI CSF FAIZANE'ITA 100 066 848 96

103 144 0:10:28GUERNALEC Thibault TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 102 022 59

104 148 0:10:28NOPPE Christophe TEAM ARKEA - SAMSICBEL 100 100 050 27

105 57 0:10:28VAN UDEN Casper TEAM DSMNED 100 226 805 03

106 205 0:10:28VAN DE KERKHOVE Brent TARTELETTO - ISOREXBEL 100 086 379 33

107 152 0:10:28BRAND Sam TEAM NOVO NORDISKGBR 100 158 098 69

108 133 0:10:28LONARDI Giovanni BARDIANI CSF FAIZANE'ITA 100 147 049 78

109 73 0:10:28LIEPINS Emils TREK - SEGAFREDOLAT 100 075 275 84

110 76 0:10:28QUARTERMAN Charles TREK - SEGAFREDOGBR 100 152 802 11

111 207 0:10:28D´HEYGERE Gil TARTELETTO - ISOREXBEL 100 107 798 15

112 194 0:10:28FERDINANDE Anton PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 163 226 56

113 24 0:10:28SAGAN Juraj BORA - HANSGROHESVK 100 045 727 24

114 179 0:11:08BEVILACQUA Simone VINI ZABU'ITA 100 099 748 16

115 22 0:11:08BASKA Erik BORA - HANSGROHESVK 100 086 622 82

116 6 0:11:08ŠTYBAR Zdeněk DECEUNINCK - QUICK-STEPCZE 100 027 822 64

117 142 0:11:08CAPIOT Amaury TEAM ARKEA - SAMSICBEL 100 086 669 32

118 192 0:11:08KAMP Ryan PAUWELS SAUZEN - BINGOALNED 100 233 561 66

119 123 0:11:08DEBUSSCHERE Jens B&B HOTELS P/B KTMBEL 100 048 194 66

120 159 0:11:08CLANCY Stephen TEAM NOVO NORDISKIRL 100 086 231 79

121 180 0:11:08BEVILACQUA Mattia VINI ZABU'ITA 100 149 716 29

122 213 0:11:08BOUTS Jordy BEAT CYCLINGBEL 100 136 136 29

123 185 0:11:08RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONSNED 100 231 082 12

124 177 0:11:08GRADEK Kamil VINI ZABU'POL 100 057 502 62

125 93 0:11:08PLANCKAERT Edward ALPECIN-FENIXBEL 100 111 275 00

126 26 0:11:08SCHILLINGER Andreas BORA - HANSGROHEGER 100 024 495 35

127 41 0:11:08GROENEWEGEN Dylan JUMBO-VISMANED 100 072 932 69

128 156 0:11:08KUSZTOR Péter TEAM NOVO NORDISKHUN 100 032 147 24

129 27 0:11:08SELIG Rüdiger BORA - HANSGROHEGER 100 060 042 80

130 172 0:11:08MARECZKO Jakub VINI ZABU'ITA 100 089 728 84

131 61 0:11:08NIZZOLO Giacomo TEAM QHUBEKA ASSOSITA 100 058 761 60

132 178 0:11:08FRAPPORTI Marco VINI ZABU'ITA 100 045 018 91

133 23 0:11:08LAAS Martin BORA - HANSGROHEEST 100 089 424 71

134 72 0:15:33EGHOLM Jakob TREK - SEGAFREDODEN 100 098 791 29

135 153 0:15:33PHIPPEN Logan Lakota TEAM NOVO NORDISKUSA 100 535 405 46

136 155 0:15:33PLANET Charles TEAM NOVO NORDISKFRA 100 076 592 43

137 54 0:15:33LEIJNSE Enzo TEAM DSMNED 100 227 064 68

138 64 0:15:33PELUCCHI Matteo TEAM QHUBEKA ASSOSITA 100 053 903 52

139 158 0:15:33BEHRINGER Oliver TEAM NOVO NORDISKSUI 100 144 608 62

140 51 0:15:33BOL Cees TEAM DSMNED 100 094 033 24

141 124 0:15:33HIVERT Jonathan B&B HOTELS P/B KTMFRA 100 030 946 84

142 163 0:16:25GAUDIN Damien TOTAL DIRECT ENERGIEFRA 100 030 973 14

143 183 0:16:25MARIËN Daan BALOISE TREK LIONSBEL 100 989 062 34

144 168 0:16:25LAWLESS Christopher TOTAL DIRECT ENERGIEGBR 100 086 813 79
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BALOISE BELGIUM TOUR 2021

1e etappe/étape 9/06/2021 BEVEREN WAAS  MAARKEDAL

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

112 GHYS Robbe SPORT VLAANDEREN - BALOISE1 30

8 EVENEPOEL Remco DECEUNINCK - QUICK-STEP2 25

203 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX3 22

98 PHILIPSEN Jasper ALPECIN-FENIX4 19

12 DE BUYST Jasper LOTTO SOUDAL5 17

182 AERTS Toon BALOISE TREK LIONS6 15

25 SCHELLING Ide BORA - HANSGROHE7 13

85 VAN POPPEL Boy INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX8 12

121 COQUARD Bryan B&B HOTELS P/B KTM9 11

43 EENKHOORN Pascal JUMBO-VISMA10 10



1e etappe/étape 9/06/2021 BEVEREN WAAS  MAARKEDAL

GOUDEN KM Sprinten

Rank Nr Name Team Bonification

BALOISE BELGIUM TOUR 2021

GOUDEN KM 1

1 8 EVENEPOEL Remco DECEUNINCK - QUICK-STEP 0:00:03

2 62 CAMPENAERTS Victor TEAM QHUBEKA ASSOS 0:00:02

3 203 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 0:00:01

GOUDEN KM 2

1 8 EVENEPOEL Remco DECEUNINCK - QUICK-STEP 0:00:03

2 62 CAMPENAERTS Victor TEAM QHUBEKA ASSOS 0:00:02

3 203 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 0:00:01

GOUDEN KM 3

1 8 EVENEPOEL Remco DECEUNINCK - QUICK-STEP 0:00:03

2 62 CAMPENAERTS Victor TEAM QHUBEKA ASSOS 0:00:02

3 203 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 0:00:01



BALOISE BELGIUM TOUR 2021

1e etappe/étape 9/06/2021 BEVEREN WAAS  MAARKEDAL

SUPER 8 Sprinten dag

Rank Nr Name Team Points

1e sprint Super8 km16,7

1 217 VAN SCHIP Jan Willem BEAT CYCLING 12

2 114 MARIT Arne SPORT VLAANDEREN - BALOISE 10

3 206 VAN DEN BRANDE Julien TARTELETTO - ISOREX 8

4 214 HAVIK Yoeri BEAT CYCLING 6

5 112 GHYS Robbe SPORT VLAANDEREN - BALOISE 4

2e sprint Super8 km 142,1

1 112 GHYS Robbe SPORT VLAANDEREN - BALOISE 11

2 217 VAN SCHIP Jan Willem BEAT CYCLING 9

3 107 WIRTGEN Tom BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 7

4 214 HAVIK Yoeri BEAT CYCLING 5

5 203 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 3

3e sprint Super8 km 157,7

1 8 EVENEPOEL Remco DECEUNINCK - QUICK-STEP 11

2 62 CAMPENAERTS Victor TEAM QHUBEKA ASSOS 9

3 112 GHYS Robbe SPORT VLAANDEREN - BALOISE 7

4 203 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 5

5 13 GILBERT Philippe LOTTO SOUDAL 2



BALOISE BELGIUM TOUR 2021

1e etappe/étape 9/06/2021 BEVEREN WAAS  MAARKEDAL

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 SPORT VLAANDEREN - BALOISE 12:16:41 58 13

2 INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 12:17:09 51 83

3 JUMBO-VISMA 12:17:09 56 103

4 ALPECIN-FENIX 12:17:35 59 43

5 PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 12:18:10 75 143

6 B&B HOTELS P/B KTM 12:19:40 67 93

7 TEAM ARKEA - SAMSIC 12:20:59 68 113

8 LOTTO SOUDAL 12:20:59 73 53

9 TEAM QHUBEKA ASSOS 12:20:59 75 153

10 TOTAL DIRECT ENERGIE 12:21:17 79 163

11 DECEUNINCK - QUICK-STEP 12:22:31 79 23

12 TARTELETTO - ISOREX 12:22:57 94 33

13 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 12:27:38 126 333

14 BARDIANI CSF FAIZANE 12:28:23 128 193

15 BALOISE TREK LIONS 12:28:49 140 63

16 TEAM DSM 12:30:43 178 243

17 BORA - HANSGROHE 12:32:59 186 73

18 BEAT CYCLING 12:33:04 146 453

19 TREK - SEGAFREDO 12:39:49 244 633

20 VINI ZABU 12:40:29 254 543

21 TEAM NOVO NORDISK 12:47:49 326 993



BALOISE BELGIUM TOUR 2021

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  1e etappe/étape 9/06/2021 BEVEREN WAAS - MAARKEDAL

UCI ID

1 8 EVENEPOEL Remco DECEUNINCK - QUICK-STEP 4:05:00 2BEL 100 587 366 15 0:00:00

2 112 GHYS Robbe SPORT VLAANDEREN - BALOISE 4:05:05 1BEL 100 099 911 82 0:00:05

3 203 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 4:05:08 3BEL 100 109 782 59 0:00:08

4 98 PHILIPSEN Jasper ALPECIN-FENIX 4:05:43 4BEL 100 148 275 43 0:00:43

5 12 DE BUYST Jasper LOTTO SOUDAL 4:05:43 5BEL 100 073 573 31 0:00:43

6 182 AERTS Toon BALOISE TREK LIONS 4:05:43 6BEL 100 075 860 87 0:00:43

7 25 SCHELLING Ide BORA - HANSGROHE 4:05:43 7NED 100 149 186 81 0:00:43

8 85 VAN POPPEL Boy INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 4:05:43 8NED 100 033 229 39 0:00:43

9 121 COQUARD Bryan B&B HOTELS P/B KTM 4:05:43 9FRA 100 068 950 64 0:00:43

10 43 EENKHOORN Pascal JUMBO-VISMA 4:05:43 10NED 100 093 345 15 0:00:43

11 141 BOUHANNI Nacer TEAM ARKEA - SAMSIC 4:05:43 11FRA 100 059 614 40 0:00:43

12 4 LAMPAERT Yves DECEUNINCK - QUICK-STEP 4:05:43 12BEL 100 086 228 76 0:00:43

13 116 VAN DEN BOSSCHE Fabio SPORT VLAANDEREN - BALOISE 4:05:43 13BEL 100 164 858 39 0:00:43

14 191 ISERBYT Eli PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 4:05:43 14BEL 100 093 350 20 0:00:43

15 63 CLAEYS Dimitri TEAM QHUBEKA ASSOS 4:05:43 15BEL 100 044 976 49 0:00:43

16 167 VAN GESTEL Dries TOTAL DIRECT ENERGIE 4:05:43 16BEL 100 086 990 62 0:00:43

17 87 VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 4:05:43 17BEL 100 075 262 71 0:00:43

18 44 FISHER-BLACK Finn JUMBO-VISMA 4:05:43 18NZL 100 217 083 78 0:00:43

19 132 FIORELLI Filippo BARDIANI CSF FAIZANE 4:05:43 19ITA 100 106 432 07 0:00:43

20 146 SWIFT Connor TEAM ARKEA - SAMSIC 4:05:43 20GBR 100 150 321 52 0:00:43

21 166 SOUPE Geoffrey TOTAL DIRECT ENERGIE 4:05:43 21FRA 100 069 170 90 0:00:43

22 65 WISNIOWSKI Lukasz TEAM QHUBEKA ASSOS 4:05:43 22POL 100 068 242 35 0:00:43

23 126 LEMOINE Cyril B&B HOTELS P/B KTM 4:05:43 23FRA 100 029 636 35 0:00:43

24 53 HAMILTON Christopher TEAM DSM 4:05:43 24AUS 100 110 876 86 0:00:43

25 95 RIESEBEEK Oscar ALPECIN-FENIX 4:05:43 25NED 100 072 917 54 0:00:43

26 82 KOCH Jonas INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 4:05:43 26GER 100 080 322 87 0:00:43

27 195 SWEECK Laurens PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 4:05:43 27BEL 100 069 126 46 0:00:43

28 49 BOUWMAN Koen JUMBO-VISMA 4:05:43 28NED 100 086 539 96 0:00:43

29 13 GILBERT Philippe LOTTO SOUDAL 4:05:43 29BEL 100 024 166 94 0:00:43

30 117 WARLOP Jordi SPORT VLAANDEREN - BALOISE 4:05:43 44BEL 100 105 896 53 0:00:43

31 91 DE BONDT Dries ALPECIN-FENIX 4:06:09 30BEL 100 093 662 41 0:01:09

32 96 SBARAGLI Kristian ALPECIN-FENIX 4:06:09 31ITA 100 064 679 61 0:01:09

33 202 GOEMAN Andreas TARTELETTO - ISOREX 4:06:09 32BEL 100 109 461 29 0:01:09

34 107 WIRTGEN Tom BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 4:06:40 33LUX 100 091 276 80 0:01:40

35 197 VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 4:06:44 34BEL 100 071 556 51 0:01:44

36 127 REZA Kevin B&B HOTELS P/B KTM 4:08:14 35FRA 100 045 212 91 0:03:14

37 94 RICKAERT Jonas ALPECIN-FENIX 4:09:08 36BEL 100 077 498 76 0:04:08

38 62 CAMPENAERTS Victor TEAM QHUBEKA ASSOS 4:09:27 38BEL 100 089 133 71 0:04:27

39 145 MCLAY Daniel TEAM ARKEA - SAMSIC 4:09:33 37GBR 100 063 841 96 0:04:33

40 17 VAN DER SANDE Tosh LOTTO SOUDAL 4:09:33 39BEL 100 059 662 88 0:04:33

41 81 DE GENDT Aime INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 4:09:33 40BEL 100 077 503 81 0:04:33

42 147 WELTEN Bram TEAM ARKEA - SAMSIC 4:09:33 41NED 100 093 347 17 0:04:33

43 165 PETIT Adrien TOTAL DIRECT ENERGIE 4:09:51 42FRA 100 065 847 65 0:04:51

44 104 MENTEN Milan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 4:09:51 43BEL 100 100 912 16 0:04:51

45 211 HAVIK Piotr BEAT CYCLING 4:10:31 45NED 100 086 756 22 0:05:31

46 217 VAN SCHIP Jan Willem BEAT CYCLING 4:11:00 46NED 100 088 819 48 0:06:00

47 122 BARTHE Cyril B&B HOTELS P/B KTM 4:11:07 47FRA 100 251 435 92 0:06:07

48 16 SWEENY Harrison LOTTO SOUDAL 4:11:07 48AUS 100 111 686 23 0:06:07

49 46 VAN DIJKE Mick JUMBO-VISMA 4:11:07 49NED 100 227 610 32 0:06:07

50 102 LIVYNS Arjen BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 4:11:07 50BEL 100 112 368 26 0:06:07

51 137 SAVINI Daniel BARDIANI CSF FAIZANE 4:11:07 51ITA 100 144 298 43 0:06:07

52 196 VANDEBOSCH Toon PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 4:11:33 52BEL 100 109 436 04 0:06:33

53 113 HERREGODTS Rune SPORT VLAANDEREN - BALOISE 4:11:33 53BEL 100 152 815 24 0:06:33

54 171 GONZÁLEZ Roberto VINI ZABU 4:11:33 54PAN 100 097 249 39 0:06:33

55 214 HAVIK Yoeri BEAT CYCLING 4:11:33 55NED 100 065 020 14 0:06:33

56 114 MARIT Arne SPORT VLAANDEREN - BALOISE 4:11:33 56BEL 100 156 896 31 0:06:33

57 125 LECROQ Jérémy B&B HOTELS P/B KTM 4:11:33 57FRA 100 089 909 71 0:06:33
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BALOISE BELGIUM TOUR 2021

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  1e etappe/étape 9/06/2021 BEVEREN WAAS - MAARKEDAL

UCI ID

58 136 ZOCCARATO Samuele BARDIANI CSF FAIZANE 4:11:33 58ITA 100 151 356 20 0:06:33

59 204 TEUGELS Lennert TARTELETTO - ISOREX 4:11:33 59BEL 100 127 356 76 0:06:33

60 84 VAN KESSEL Corne INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 4:11:33 60NED 100 061 187 61 0:06:33

61 187 VAN DER HAAR Lars BALOISE TREK LIONS 4:11:33 61NED 100 061 186 60 0:06:33

62 56 PEDERSEN Casper TEAM DSM 4:11:33 62DEN 100 736 192 43 0:06:33

63 71 DE KORT Koen TREK - SEGAFREDO 4:11:33 63NED 100 022 088 53 0:06:33

64 206 VAN DEN BRANDE Julien TARTELETTO - ISOREX 4:11:33 64BEL 100 086 987 59 0:06:33

65 7 CAVENDISH Mark DECEUNINCK - QUICK-STEP 4:11:33 65GBR 100 032 923 24 0:06:33

66 21 ACKERMANN Pascal BORA - HANSGROHE 4:11:33 66GER 100 077 380 55 0:06:33

67 2 BALLERINI Davide DECEUNINCK - QUICK-STEP 4:11:33 67ITA 100 086 617 77 0:06:33

68 101 DUPONT Timothy BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 4:11:33 68BEL 100 059 022 30 0:06:33

69 92 MERLIER Tim ALPECIN-FENIX 4:11:33 69BEL 100 070 962 39 0:06:33

70 86 VAN POPPEL Danny INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 4:11:33 70NED 100 069 149 69 0:06:33

71 42 DEKKER David JUMBO-VISMA 4:11:33 71NED 100 109 476 44 0:06:33

72 193 MEEUSSEN Witse PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 4:11:33 72BEL 100 649 316 79 0:06:33

73 186 NYS Thibau BALOISE TREK LIONS 4:11:33 73BEL 100 650 048 35 0:06:33

74 14 FRISON Frederik LOTTO SOUDAL 4:11:33 74BEL 100 075 246 55 0:06:33

75 105 ROBEET Ludovic BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 4:11:33 75BEL 100 086 385 39 0:06:33

76 3 KEISSE Iljo DECEUNINCK - QUICK-STEP 4:11:33 76BEL 100 022 640 23 0:06:33

77 5 MØRKØV Michael DECEUNINCK - QUICK-STEP 4:11:33 77DEN 100 033 089 93 0:06:33

78 66 VINJEBO Emil TEAM QHUBEKA ASSOS 4:12:33 78DEN 100 131 189 29 0:07:33

79 216 BUDDING Martijn BEAT CYCLING 4:12:33 79NED 100 079 505 46 0:07:33

80 161 TERPSTRA Niki TOTAL DIRECT ENERGIE 4:12:33 80NED 100 028 366 26 0:07:33

81 134 MARENGO Umberto BARDIANI CSF FAIZANE 4:12:33 81ITA 100 119 723 09 0:07:33

82 201 DE DECKER Alfdan TARTELETTO - ISOREX 4:12:33 82BEL 100 138 927 07 0:07:33

83 181 AERTS Thijs BALOISE TREK LIONS 4:12:33 83BEL 100 086 322 73 0:07:33

84 74 MOSCHETTI Matteo TREK - SEGAFREDO 4:12:33 84ITA 100 091 890 15 0:07:33

85 83 VAN DER HOORN Taco INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 4:12:33 85NED 100 072 971 11 0:07:33

86 174 STACCHIOTTI Riccardo VINI ZABU 4:12:33 86ITA 100 088 548 68 0:07:33

87 45 KOOIJ Olav JUMBO-VISMA 4:12:33 87NED 100 227 110 17 0:07:33

88 108 REX Laurenz BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 4:12:33 88BEL 100 110 158 47 0:07:33

89 162 BONIFAZIO Niccolò TOTAL DIRECT ENERGIE 4:12:33 89ITA 100 075 007 10 0:07:33

90 212 BUGTER Luuc BEAT CYCLING 4:12:33 90NED 100 093 193 57 0:07:33

91 215 HESTERS Jules BEAT CYCLING 4:12:33 91BEL 100 107 712 26 0:07:33

92 52 EEKHOFF Nils TEAM DSM 4:13:27 92NED 100 148 423 94 0:08:27

93 15 KLUGE Roger LOTTO SOUDAL 4:15:16 93GER 100 033 016 20 0:10:16

94 11 EWAN Caleb LOTTO SOUDAL 4:15:16 94AUS 100 078 094 90 0:10:16

95 55 NIEUWENHUIS Joris TEAM DSM 4:15:30 95NED 100 087 058 33 0:10:30

96 111 BEULLENS Cedric SPORT VLAANDEREN - BALOISE 4:15:43 96BEL 100 096 357 20 0:10:43

97 75 MULLEN Ryan TREK - SEGAFREDO 4:15:43 97IRL 100 086 354 08 0:10:43

98 120 WEEMAES Sasha SPORT VLAANDEREN - BALOISE 4:15:43 98BEL 100 111 396 24 0:10:43

99 154 IRVINE Declan TEAM NOVO NORDISK 4:15:43 99AUS 100 161 850 38 0:10:43

100 68 HANSEN Lasse Norman TEAM QHUBEKA ASSOS 4:15:43 100DEN 100 068 833 44 0:10:43

101 135 TONELLI Alessandro BARDIANI CSF FAIZANE 4:15:43 101ITA 100 075 277 86 0:10:43

102 131 MAESTRI Mirco BARDIANI CSF FAIZANE 4:15:43 102ITA 100 066 848 96 0:10:43

103 144 GUERNALEC Thibault TEAM ARKEA - SAMSIC 4:15:43 103FRA 100 102 022 59 0:10:43

104 148 NOPPE Christophe TEAM ARKEA - SAMSIC 4:15:43 104BEL 100 100 050 27 0:10:43

105 57 VAN UDEN Casper TEAM DSM 4:15:43 105NED 100 226 805 03 0:10:43

106 205 VAN DE KERKHOVE Brent TARTELETTO - ISOREX 4:15:43 106BEL 100 086 379 33 0:10:43

107 152 BRAND Sam TEAM NOVO NORDISK 4:15:43 107GBR 100 158 098 69 0:10:43

108 133 LONARDI Giovanni BARDIANI CSF FAIZANE 4:15:43 108ITA 100 147 049 78 0:10:43

109 73 LIEPINS Emils TREK - SEGAFREDO 4:15:43 109LAT 100 075 275 84 0:10:43

110 76 QUARTERMAN Charles TREK - SEGAFREDO 4:15:43 110GBR 100 152 802 11 0:10:43

111 207 D´HEYGERE Gil TARTELETTO - ISOREX 4:15:43 111BEL 100 107 798 15 0:10:43

112 194 FERDINANDE Anton PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 4:15:43 112BEL 100 163 226 56 0:10:43

113 24 SAGAN Juraj BORA - HANSGROHE 4:15:43 113SVK 100 045 727 24 0:10:43

114 179 BEVILACQUA Simone VINI ZABU 4:16:23 114ITA 100 099 748 16 0:11:23
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BALOISE BELGIUM TOUR 2021

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  1e etappe/étape 9/06/2021 BEVEREN WAAS - MAARKEDAL

UCI ID

115 22 BASKA Erik BORA - HANSGROHE 4:16:23 115SVK 100 086 622 82 0:11:23

116 6 ŠTYBAR Zdeněk DECEUNINCK - QUICK-STEP 4:16:23 116CZE 100 027 822 64 0:11:23

117 142 CAPIOT Amaury TEAM ARKEA - SAMSIC 4:16:23 117BEL 100 086 669 32 0:11:23

118 192 KAMP Ryan PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 4:16:23 118NED 100 233 561 66 0:11:23

119 123 DEBUSSCHERE Jens B&B HOTELS P/B KTM 4:16:23 119BEL 100 048 194 66 0:11:23

120 159 CLANCY Stephen TEAM NOVO NORDISK 4:16:23 120IRL 100 086 231 79 0:11:23

121 180 BEVILACQUA Mattia VINI ZABU 4:16:23 121ITA 100 149 716 29 0:11:23

122 213 BOUTS Jordy BEAT CYCLING 4:16:23 122BEL 100 136 136 29 0:11:23

123 185 RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONS 4:16:23 123NED 100 231 082 12 0:11:23

124 177 GRADEK Kamil VINI ZABU 4:16:23 124POL 100 057 502 62 0:11:23

125 93 PLANCKAERT Edward ALPECIN-FENIX 4:16:23 125BEL 100 111 275 00 0:11:23

126 26 SCHILLINGER Andreas BORA - HANSGROHE 4:16:23 126GER 100 024 495 35 0:11:23

127 41 GROENEWEGEN Dylan JUMBO-VISMA 4:16:23 127NED 100 072 932 69 0:11:23

128 156 KUSZTOR Péter TEAM NOVO NORDISK 4:16:23 128HUN 100 032 147 24 0:11:23

129 27 SELIG Rüdiger BORA - HANSGROHE 4:16:23 129GER 100 060 042 80 0:11:23

130 172 MARECZKO Jakub VINI ZABU' 4:16:23 130ITA 100 089 728 84 0:11:23

131 61 NIZZOLO Giacomo TEAM QHUBEKA ASSOS 4:16:23 131ITA 100 058 761 60 0:11:23

132 178 FRAPPORTI Marco VINI ZABU 4:16:23 132ITA 100 045 018 91 0:11:23

133 23 LAAS Martin BORA - HANSGROHE 4:16:23 133EST 100 089 424 71 0:11:23

134 72 EGHOLM Jakob TREK - SEGAFREDO 4:20:48 134DEN 100 098 791 29 0:15:48

135 153 PHIPPEN Logan Lakota TEAM NOVO NORDISK 4:20:48 135USA 100 535 405 46 0:15:48

136 155 PLANET Charles TEAM NOVO NORDISK 4:20:48 136FRA 100 076 592 43 0:15:48

137 54 LEIJNSE Enzo TEAM DSM 4:20:48 137NED 100 227 064 68 0:15:48

138 64 PELUCCHI Matteo TEAM QHUBEKA ASSOS 4:20:48 138ITA 100 053 903 52 0:15:48

139 158 BEHRINGER Oliver TEAM NOVO NORDISK 4:20:48 139SUI 100 144 608 62 0:15:48

140 51 BOL Cees TEAM DSM 4:20:48 140NED 100 094 033 24 0:15:48

141 124 HIVERT Jonathan B&B HOTELS P/B KTM 4:20:48 141FRA 100 030 946 84 0:15:48

142 163 GAUDIN Damien TOTAL DIRECT ENERGIE 4:21:40 142FRA 100 030 973 14 0:16:40

143 183 MARIËN Daan BALOISE TREK LIONS 4:21:40 143BEL 100 989 062 34 0:16:40

144 168 LAWLESS Christopher TOTAL DIRECT ENERGIE 4:21:40 144GBR 100 086 813 79 0:16:40
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BALOISE BELGIUM TOUR 2021

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General 
Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  1e etappe/étape 9/06/2021 BEVEREN WAAS - MAARKEDAL

1 112 GHYS Robbe SPORT VLAANDEREN - BALOISE 30

2 8 EVENEPOEL Remco DECEUNINCK - QUICK-STEP 25

3 203 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 22

4 98 PHILIPSEN Jasper ALPECIN-FENIX 19

5 12 DE BUYST Jasper LOTTO SOUDAL 17

6 182 AERTS Toon BALOISE TREK LIONS 15

7 25 SCHELLING Ide BORA - HANSGROHE 13

8 85 VAN POPPEL Boy INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 12

9 121 COQUARD Bryan B&B HOTELS P/B KTM 11

10 43 EENKHOORN Pascal JUMBO-VISMA 10



BALOISE BELGIUM TOUR 2021

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  1e etappe/étape 9/06/2021 BEVEREN WAAS - MAARKEDAL

1 SPORT VLAANDEREN - BALOISE 12:16:41

2 INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 12:17:09

3 JUMBO-VISMA 12:17:09

4 ALPECIN-FENIX 12:17:35

5 PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 12:18:10

6 B&B HOTELS P/B KTM 12:19:40

7 TEAM ARKEA - SAMSIC 12:20:59

8 LOTTO SOUDAL 12:20:59

9 TEAM QHUBEKA ASSOS 12:20:59

10 TOTAL DIRECT ENERGIE 12:21:17

11 DECEUNINCK - QUICK-STEP 12:22:31

12 TARTELETTO - ISOREX 12:22:57

13 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 12:27:38

14 BARDIANI CSF FAIZANE 12:28:23

15 BALOISE TREK LIONS 12:28:49

16 TEAM DSM 12:30:43

17 BORA - HANSGROHE 12:32:59

18 BEAT CYCLING 12:33:04

19 TREK - SEGAFREDO 12:39:49

20 VINI ZABU 12:40:29

21 TEAM NOVO NORDISK 12:47:49



BALOISE BELGIUM TOUR 2021

Algemeen Klassement SUPER 8- Classement géneral SUPER 8- General SUPER 
8 Classification

Rank Nr Name Team Points

na  1e etappe/étape 9/06/2021 BEVEREN WAAS - MAARKEDAL

1 112 GHYS Robbe SPORT VLAANDEREN - BALOISE 22

2 217 VAN SCHIP Jan Willem BEAT CYCLING 21

3 8 EVENEPOEL Remco DECEUNINCK - QUICK-STEP 11

4 214 HAVIK Yoeri BEAT CYCLING 11

5 114 MARIT Arne SPORT VLAANDEREN - BALOISE 10

6 62 CAMPENAERTS Victor TEAM QHUBEKA ASSOS 9

7 203 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 8

8 206 VAN DEN BRANDE Julien TARTELETTO - ISOREX 8

9 107 WIRTGEN Tom BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 7

10 13 GILBERT Philippe LOTTO SOUDAL 2



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na 1e etappe/étape 9/06/2021 BEVEREN WAAS MAARKEDAL

BALOISE BELGIUM TOUR 2021

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Baloise blauwe leiderstrui

8 EVENEPOEL Remco DECEUNINCK - QUICK-STEP

Algemeen Individueel Klassement / Drager - Baloise blauwe leiderstrui

8 EVENEPOEL Remco DECEUNINCK - QUICK-STEP

Algemeen Individueel Puntenklassement / Leider - Rode Trui LOTTO

112 GHYS Robbe SPORT VLAANDEREN - BALOISE

Algemeen Individueel Puntenklassement / Drager - Rode Trui LOTTO

112 GHYS Robbe SPORT VLAANDEREN - BALOISE

Algemene rangschikking Strijdlustpunten / Leider - Beige Trui Super8

112 GHYS Robbe SPORT VLAANDEREN - BALOISE

Algemene rangschikking Strijdlustpunten / Drager - Beige Trui Super8

217 VAN SCHIP Jan Willem BEAT CYCLING



BALOISE BELGIUM TOUR 2021

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  1e etappe/étape 9/06/2021 BEVEREN WAAS - MAARKEDAL

DNF - Opgave - Abandon

106 VANENDERT Jelle BINGOAL PAUWELS SAUCES WB100 028 582 48BEL

184 LEDEGEN Dietmar BALOISE TREK LIONS100 607 530 03BEL



BALOISE BELGIUM TOUR 2021

2e etappe/étape 10/06/2021 KNOKKE HEIST  KNOKKE HEIST

Startorde-l’ordre de départ 

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd

14:23:00LAWLESS Christopher TOTAL DIRECT ENERGIE GBR 199511041681

14:24:00MARIËN Daan BALOISE TREK LIONS BEL 199901291832

14:25:00GAUDIN Damien TOTAL DIRECT ENERGIE FRA 198608201633

14:26:00HIVERT Jonathan B&B HOTELS P/B KTM FRA 198503231244

14:27:00BOL Cees TEAM DSM NED 19950727515

14:28:00BEHRINGER Oliver TEAM NOVO NORDISK SUI 199603201586

14:29:00PELUCCHI Matteo TEAM QHUBEKA ASSOS ITA 19890121647

14:30:00LEIJNSE Enzo TEAM DSM NED 20010716548

14:31:00PLANET Charles TEAM NOVO NORDISK FRA 199310301559

14:32:00PHIPPEN Logan Lakota TEAM NOVO NORDISK USA 1992051015310

14:33:00EGHOLM Jakob TREK - SEGAFREDO DEN 199804277211

14:34:00LAAS Martin BORA - HANSGROHE EST 199309152312

14:35:00FRAPPORTI Marco VINI ZABU ITA 1985033017813

14:36:00NIZZOLO Giacomo TEAM QHUBEKA ASSOS ITA 198901306114

14:37:00MARECZKO Jakub VINI ZABU ITA 1994043017215

14:38:00SELIG Rüdiger BORA - HANSGROHE GER 198902192716

14:39:00KUSZTOR Péter TEAM NOVO NORDISK HUN 1984122715617

14:40:00GROENEWEGEN Dylan JUMBO-VISMA NED 199306214118

14:41:00SCHILLINGER Andreas BORA - HANSGROHE GER 198307132619

14:42:00PLANCKAERT Edward ALPECIN-FENIX BEL 199502019320

14:43:00GRADEK Kamil VINI ZABU POL 1990091717721

14:44:00RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONS NED 2001072018522

14:45:00BOUTS Jordy BEAT CYCLING BEL 1996080821323

14:46:00BEVILACQUA Mattia VINI ZABU ITA 1998061718024

14:47:00CLANCY Stephen TEAM NOVO NORDISK IRL 1992071915925

14:48:00DEBUSSCHERE Jens B&B HOTELS P/B KTM BEL 1989082812326

14:49:00KAMP Ryan PAUWELS SAUZEN - BINGOAL NED 2000121219227

14:50:00CAPIOT Amaury TEAM ARKEA - SAMSIC BEL 1993062514228

14:51:00ŠTYBAR Zdeněk DECEUNINCK - QUICK-STEP CZE 19851211629

14:52:00BASKA Erik BORA - HANSGROHE SVK 199401122230

14:53:00BEVILACQUA Simone VINI ZABU ITA 1997022217931

14:54:00SAGAN Juraj BORA - HANSGROHE SVK 198812232432

14:55:00FERDINANDE Anton PAUWELS SAUZEN - BINGOAL BEL 2000080219433

14:56:00D´HEYGERE Gil TARTELETTO - ISOREX BEL 1998033020734

14:57:00QUARTERMAN Charles TREK - SEGAFREDO GBR 199809067635

14:58:00LIEPINS Emils TREK - SEGAFREDO LAT 199210297336

14:59:00LONARDI Giovanni BARDIANI CSF FAIZANE ITA 1996110913337

15:00:00BRAND Sam TEAM NOVO NORDISK GBR 1991022715238

15:01:00VAN DE KERKHOVE Brent TARTELETTO - ISOREX BEL 1994101220539

15:02:00VAN UDEN Casper TEAM DSM NED 200107225740

15:03:00NOPPE Christophe TEAM ARKEA - SAMSIC BEL 1994112914841

15:04:00GUERNALEC Thibault TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 1997073114442

15:05:00MAESTRI Mirco BARDIANI CSF FAIZANE ITA 1991102613143

15:06:00TONELLI Alessandro BARDIANI CSF FAIZANE ITA 1992052913544

15:07:00HANSEN Lasse Norman TEAM QHUBEKA ASSOS DEN 199202116845

15:08:00IRVINE Declan TEAM NOVO NORDISK AUS 1999031115446

15:09:00WEEMAES Sasha SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 1998020912047

15:10:00MULLEN Ryan TREK - SEGAFREDO IRL 199408077548

15:11:00BEULLENS Cedric SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 1997012711149

15:12:00NIEUWENHUIS Joris TEAM DSM NED 199602115550

15:13:00EWAN Caleb LOTTO SOUDAL AUS 199407111151

15:14:00KLUGE Roger LOTTO SOUDAL GER 198602051552

15:15:00EEKHOFF Nils TEAM DSM NED 199801235253

15:16:00HESTERS Jules BEAT CYCLING BEL 1998111121554
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BALOISE BELGIUM TOUR 2021

2e etappe/étape 10/06/2021 KNOKKE HEIST  KNOKKE HEIST

Startorde-l’ordre de départ 

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd

15:17:00BUGTER Luuc BEAT CYCLING NED 1993071021255

15:18:00BONIFAZIO Niccolò TOTAL DIRECT ENERGIE ITA 1993102916256

15:19:00REX Laurenz BINGOAL PAUWELS SAUCES WB BEL 1999121510857

15:20:00KOOIJ Olav JUMBO-VISMA NED 200110174558

15:21:00STACCHIOTTI Riccardo VINI ZABU ITA 1991110817459

15:22:00VAN DER HOORN Taco INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRI NED 199312048360

15:23:00MOSCHETTI Matteo TREK - SEGAFREDO ITA 199608147461

15:24:00AERTS Thijs BALOISE TREK LIONS BEL 1996110318162

15:25:00DE DECKER Alfdan TARTELETTO - ISOREX BEL 1996090920163

15:26:00MARENGO Umberto BARDIANI CSF FAIZANE ITA 1992072113464

15:27:00TERPSTRA Niki TOTAL DIRECT ENERGIE NED 1984051816165

15:28:00BUDDING Martijn BEAT CYCLING NED 1995083121666

15:29:00VINJEBO Emil TEAM QHUBEKA ASSOS DEN 199403246667

15:30:00MØRKØV Michael DECEUNINCK - QUICK-STEP DEN 19850430568

15:31:00KEISSE Iljo DECEUNINCK - QUICK-STEP BEL 19821221369

15:32:00ROBEET Ludovic BINGOAL PAUWELS SAUCES WB BEL 1994052210570

15:33:00FRISON Frederik LOTTO SOUDAL BEL 199207281471

15:34:00NYS Thibau BALOISE TREK LIONS BEL 2002111218672

15:35:00MEEUSSEN Witse PAUWELS SAUZEN - BINGOAL BEL 2001030819373

15:36:00DEKKER David JUMBO-VISMA NED 199802024274

15:37:00VAN POPPEL Danny INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRI NED 199307268675

15:38:00MERLIER Tim ALPECIN-FENIX BEL 199210309276

15:39:00DUPONT Timothy BINGOAL PAUWELS SAUCES WB BEL 1987110110177

15:40:00BALLERINI Davide DECEUNINCK - QUICK-STEP ITA 19940921278

15:41:00ACKERMANN Pascal BORA - HANSGROHE GER 199401172179

15:42:00CAVENDISH Mark DECEUNINCK - QUICK-STEP GBR 19850521780

15:43:00VAN DEN BRANDE Julien TARTELETTO - ISOREX BEL 1995010620681

15:44:00DE KORT Koen TREK - SEGAFREDO NED 198209087182

15:45:00PEDERSEN Casper TEAM DSM DEN 199603155683

15:46:00VAN DER HAAR Lars BALOISE TREK LIONS NED 1991072318784

15:47:00VAN KESSEL Corne INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRI NED 199108078485

15:48:00TEUGELS Lennert TARTELETTO - ISOREX BEL 1993040920486

15:49:00ZOCCARATO Samuele BARDIANI CSF FAIZANE ITA 1998010913687

15:50:00LECROQ Jérémy B&B HOTELS P/B KTM FRA 1995040712588

15:51:00MARIT Arne SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 1999012111489

15:52:00HAVIK Yoeri BEAT CYCLING NED 1991021921490

15:53:00GONZÁLEZ Roberto VINI ZABU PAN 1994052117191

15:54:00HERREGODTS Rune SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 1998072711392

15:55:00VANDEBOSCH Toon PAUWELS SAUZEN - BINGOAL BEL 1999061919693

15:56:00SAVINI Daniel BARDIANI CSF FAIZANE ITA 1997092613794

15:57:00LIVYNS Arjen BINGOAL PAUWELS SAUCES WB BEL 1994090110295

15:58:00VAN DIJKE Mick JUMBO-VISMA NED 200003154696

15:59:00SWEENY Harrison LOTTO SOUDAL AUS 199807091697

16:00:00BARTHE Cyril B&B HOTELS P/B KTM FRA 1996021412298

16:01:00VAN SCHIP Jan Willem BEAT CYCLING NED 1994082021799

16:02:00HAVIK Piotr BEAT CYCLING NED 19940707211100

16:03:00MENTEN Milan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB BEL 19961031104101

16:04:00PETIT Adrien TOTAL DIRECT ENERGIE FRA 19900926165102

16:05:00WELTEN Bram TEAM ARKEA - SAMSIC NED 19970329147103

16:06:00DE GENDT Aime INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRI BEL 1994061781104

16:07:00VAN DER SANDE Tosh LOTTO SOUDAL BEL 1990112817105

16:08:00MCLAY Daniel TEAM ARKEA - SAMSIC GBR 19920103145106

16:09:00CAMPENAERTS Victor TEAM QHUBEKA ASSOS BEL 1991102862107

16:10:00RICKAERT Jonas ALPECIN-FENIX BEL 1994020794108
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BALOISE BELGIUM TOUR 2021

2e etappe/étape 10/06/2021 KNOKKE HEIST  KNOKKE HEIST

Startorde-l’ordre de départ 

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd

16:11:00REZA Kevin B&B HOTELS P/B KTM FRA 19880518127109

16:12:00VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOAL BEL 19931210197110

16:13:00WIRTGEN Tom BINGOAL PAUWELS SAUCES WB LUX 19960304107111

16:14:00GOEMAN Andreas TARTELETTO - ISOREX BEL 19990807202112

16:15:00SBARAGLI Kristian ALPECIN-FENIX ITA 1990050896113

16:16:00DE BONDT Dries ALPECIN-FENIX BEL 1991070491114

16:17:00WARLOP Jordi SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 19960604117115

16:18:00GILBERT Philippe LOTTO SOUDAL BEL 1982070513116

16:19:00BOUWMAN Koen JUMBO-VISMA NED 1993120249117

16:20:00SWEECK Laurens PAUWELS SAUZEN - BINGOAL BEL 19931217195118

16:21:00KOCH Jonas INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRI GER 1993062582119

16:22:00RIESEBEEK Oscar ALPECIN-FENIX NED 1992122395120

16:23:00HAMILTON Christopher TEAM DSM AUS 1995051853121

16:24:00LEMOINE Cyril B&B HOTELS P/B KTM FRA 19830303126122

16:25:00WISNIOWSKI Lukasz TEAM QHUBEKA ASSOS POL 1991120765123

16:26:00SOUPE Geoffrey TOTAL DIRECT ENERGIE FRA 19880322166124

16:27:00SWIFT Connor TEAM ARKEA - SAMSIC GBR 19951030146125

16:28:00FIORELLI Filippo BARDIANI CSF FAIZANE ITA 19941119132126

16:29:00FISHER-BLACK Finn JUMBO-VISMA NZL 2001122144127

16:30:00VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRI BEL 1993122087128

16:31:00VAN GESTEL Dries TOTAL DIRECT ENERGIE BEL 19940930167129

16:32:00CLAEYS Dimitri TEAM QHUBEKA ASSOS BEL 1987061863130

16:33:00ISERBYT Eli PAUWELS SAUZEN - BINGOAL BEL 19971022191131

16:34:00VAN DEN BOSSCHE Fabio SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 20000921116132

16:35:00LAMPAERT Yves DECEUNINCK - QUICK-STEP BEL 199104104133

16:36:00BOUHANNI Nacer TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 19900725141134

16:37:00EENKHOORN Pascal JUMBO-VISMA NED 1997020843135

16:39:00COQUARD Bryan B&B HOTELS P/B KTM FRA 19920425121136

16:41:00VAN POPPEL Boy INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRI NED 1988011885137

16:43:00SCHELLING Ide BORA - HANSGROHE NED 1998020625138

16:45:00AERTS Toon BALOISE TREK LIONS BEL 19931019182139

16:47:00DE BUYST Jasper LOTTO SOUDAL BEL 1993112412140

16:49:00PHILIPSEN Jasper ALPECIN-FENIX BEL 1998030298141

16:51:00MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX BEL 19900601203142

16:53:00GHYS Robbe SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 19970111112143

16:55:00EVENEPOEL Remco DECEUNINCK - QUICK-STEP BEL 200001258144
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BALOISE BELGIUM TOUR 2021

van 9/06/2021 tot 13/06/2021

ME 2.PROKlasse

Val renner/ chute dossard km 99
106 - VANENDERT Jelle  10002858248  - BINGOAL PAUWELS SAUCES WB
opgave/abandon

Val renner/ chute dossard km 99
184 - LEDEGEN Dietmar  10060753003  - BALOISE TREK LIONS
afgevoerd naar ziekenhuis/embarqué à l'hôpital

Val renner/ chute dossard km 170
117 - WARLOP Jordi  10010589653  - SPORT VLAANDEREN - BALOISE
mogelijke breuk aan de hand, besluit zelf om te finishen en in 2de instantie medische beeldvorming te laten 
nemen, krijgt zelfde tijd als het peloton waarin hij zat bij val (3 km regel)
possibilité de fracture de la main, décide de finir par lui-même et fait réaliser une imagerie médicale en 2ème 
instance, obtient le même temps que le peloton dans lequel il se trouvait lorsqu'il est tombé (règle des 3 km)

Communique nr9/06/2021 1

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

1e etappe/étape BEVEREN WAAS - MAARKEDAL

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires
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BALOISE BELGIUM TOUR 2021

van 9/06/2021 tot 13/06/2021

ME 2.PROKlasse

De organisatie / L’organisation
1. 	PPO Knokke-Heist
Navigatie GPS PPO: Rotonde/rond-point Dudzelestraat x Natiënlaan
2. 	Start / Départ :	
Heistlaan, Heist-aan-Zee
3.	 Routewijzigingen / Changements de parcours: 
Geen/rien 
4.	 Verkenning parcours 			  : 12u30 - 14u00
 Reconnaissance du parcours :  12h30 - 14h00	
5.	 Voorafgaande controle fietsen  : 		aan startpodium,  12u00-14u00
      Meten fietsen voor de start :  		aan startpodium,  15 minuten voor het startuur
Le précontrole des vélos :		  près de la podium du départ,  12h00-14h00                                                    
Mesurer les vélos avant le départ:  	près de la podium du départ, 15 minutes avant le départ

6. 	Belangrijke info / Info important: 

   De ploegenparking bevindt zich t.h.v. de Heistlaan (Heist-aan-Zee), vlakbij de start. Niet (!) 
   op de Dudzelestraat (Westkapelle), zoals vermeld in het wedstrijdboek.
         Le parking des équipes se trouve au Heistlaan (Heist-aan-Zee), près le départ. Pas ( !) au   
         Dudzelestraat (Westkapelle), comme mentionné au livre technique.
De organisatie / L’organisation

Communique nr10/06/2021 2

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

2e etappe/étape KNOKKE HEIST - KNOKKE HEIST

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires
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